
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 2年度 入札執行日 令和 2年 7月 30日 契 約 令和 2年 7月 30日 

工 事 番 号 教生 2第 4号 着 工 令和 2年 7月 31日 

工 事 等 名 中ノ内のフジ支柱設置工事 完 成 令和 2年 12月 17日 

工事箇所(納入場所) 石川町大字北山形字中ノ内地内 予定価格 7,464,500 

工 事 等 概 要 支柱設置工事・フジの整枝剪定・親木の枯枝・折枝処理・竹林伐採 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

有限会社  

仲田造園土木 

 

(1) 

6,960,000 
(2) (3)  

有限会社 南條庭石店 

 

(1) 

7,080,000 
(2) (3)  

水野造園 

石川町大字谷沢字榎町 123 

(1) 

6,850,000 
(2) 

(3) 

 
7,535,000 

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  

 
 

(1) (2) (3)  


